

Deviz local de resurse № 4-4-4

Valoarea de deviz 313 993,97 lei

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
Total borderou de resurse № :						

Manopera :

1.	7122050013442	Tencuitor	h-om	396,012	84,96	33 645,18
2.	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	662,7464	84,96	56 306,93
3.	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	10,26	84,96	871,69
4.	7141020013301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	41,04	84,96	3 486,76
5.	7422010060100	Timplar	h-om	13,52	84,96	1 148,66
6.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	149,5316	84,96	12 704,20
7.	9310060019930	Muncitor	h-om	50,46	84,96	4 287,08
Total manopera						112 450,51

Materiale:

1.	24165861053030	Amorsa-grund Betonocontact	kg	51,30	22,00	1 128,60
2.	24302261000001	Fuga	kg	7,5568	8,00	60,45
3.	2430226101010	Grund cu cuart "Gleta"	kg	141,93	22,00	3 122,46
4.	2462106110545	Adeziv "Ideal Universal"	kg	1 381,68	5,00	6 908,40
5.	2462106110547	Adeziv "Ideal Fasad"	kg	1 709,526	5,00	8 547,63
6.	2462106110557	Adeziv de acril sau latex	kg	77,3256	13,00	1 005,23
7.	25213026029072	Placi termoizolante, placi polistiren celular, 40kg/m3* , gr.5 cm	m2	18,8042	55,00	1 034,23
8.	25213026029091	Placi ignifugate din vata minerala termoiz. cladiri 180 kg/m3* (gr.20 mm)	m2	51,4413	40,00	2 057,65
9.	2614122601913	Impaslitura din fibra de sticla tip 160gr/m2	m2	388,1349	12,00	4 657,62
10.	26531021008311	Tink	kg	746,58	35,00	26 130,30
11.	2670112202051	Placi din ceramica granit	m2	17,9255	220,00	3 943,61
12.	26821626113700	Placi vata minerala termoiz. cladiri gr.10 cm , densitatea 145kg/m3	m2	299,3539	170,00	50 890,16
13.	2710703501057	Cornier din aluminiu l = 3m	m	102,00	5,00	510,00
14.	2743123549026	Glafuri din aluminiu pentru ferestre	m	34,138	12,00	409,66
15.	2874115833870	Suruburi autofiletante	buc	136,552	1,00	136,55
16.	2874136313400	Diblu din material plastic	buc	2 728,212	1,00	2 728,21
17.	4100126202818	Apa	m3	1,3335	28,00	37,34
18.	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	34,20	2,00	68,40
Total materiale de construcții						113 376,51

Utilaje de construcții:

1.	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	8,888	150,00	1 333,20
2.	2940420007679	Fierastrău mecanic	h-ut	22,9902	30,00	689,71

3.	2940520007683	Masina de taiat si gaurit	h-ut	1,69	20,00	33,80
4.	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	1,603	120,00	192,36
5.	2952240004021	Mixer electric	h-ut	7,1298	30,00	213,89
6.	2952270003205	Masina de taiat piatra universala	h-ut	1,2702	25,00	31,75
7.	2952270003820	Malaxor mobil, electric	h-ut	0,1914	20,00	3,83
8.	2952270007607	Masina de gaurit electrica cu ajutoraj de snec	h-ut	1,9476	30,00	58,43
		Total utilaje de construcții				2 556,97

Total	lei	228 383,99
CNAM	24,00 %	26 988,12
Cheltuieli de transport	1,00 %	1 133,77
Cheltuieli de regie	1,00 %	2 565,06
Beneficiu de deviz	1,00 %	2 590,71
Total	100,00 +	261 661,64
TVA	20,00 %	52 332,33

Total deviz:

313 993,97

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)